
UCHWAŁA NR 42/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 71 382 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących:  

1) zwiększenia o kwotę 71 382 zł, 

2) przeniesień między paragrafami w dziale, 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 31 372 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy, w tym: 

a) rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w kwocie 21 372 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, 

b) rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10 000 zł z przeznaczeniem na realizację 
wydatków bieżących związanych z zarządzaniem kryzysowym 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 71 382 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 109 508 903 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 94 756 246 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 195 389 zł 

2) dochody majątkowe 14 752 657 zł 

Wydatki 119 039 958 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 89 717 536 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 195 389 zł 

2) wydatki majątkowe 29 322 422 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 824,00 4 139,00 38 963,00

01095 Pozostała działalność 18 824,00 4 139,00 22 963,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 824,00 4 139,00 22 963,00

600 Transport i łączność 18 249 280,00 4 117,00 18 253 397,00

60095 Pozostała działalność 4 155,00 4 117,00 8 272,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 155,00 4 117,00 8 272,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 012 974,00 -20 000,00 992 974,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 012 974,00 -20 000,00 992 974,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

233 000,00 -20 000,00 213 000,00

710 Działalność usługowa 2 071 200,00 67 000,00 2 138 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 465 000,00 19 000,00 1 484 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

395 000,00 19 000,00 414 000,00

71015 Nadzór budowlany 577 400,00 48 000,00 625 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

577 000,00 48 000,00 625 000,00

750 Administracja publiczna 172 758,00 -3 882,00 168 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 646,00 -3 882,00 58 764,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 42/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 646,00 -3 882,00 58 764,00

851 Ochrona zdrowia 2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

855 Rodzina 4 877 310,00 20 000,00 4 897 310,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 996 947,00 20 000,00 2 016 947,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

175 000,00 20 000,00 195 000,00

Razem: 109 437 521,00 71 382,00 109 508 903,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 824,00 4 139,00 38 963,00

01095 Pozostała działalność 18 824,00 4 139,00 22 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 690,00 3 460,00 18 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 525,00 595,00 3 120,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

360,00 84,00 444,00

600 Transport i łączność 36 683 842,00 25 489,00 36 709 331,00

60095 Pozostała działalność 2 681 676,00 25 489,00 2 707 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 576 090,00 24 813,00 1 600 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 047,00 592,00 288 639,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

40 190,00 84,00 40 274,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 577,00 -20 000,00 434 577,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 577,00 -20 000,00 434 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 938,00 -10 866,00 103 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 586,00 -1 868,00 17 718,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 791,00 -266,00 2 525,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -7 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 136 931,00 67 000,00 1 203 931,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 531 131,00 19 000,00 550 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 295,00 15 881,00 203 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 196,00 2 730,00 34 926,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 589,00 389,00 4 978,00

71015 Nadzór budowlany 577 000,00 48 000,00 625 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 508,00 7 100,00 185 608,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 1



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

260 683,00 21 600,00 282 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 120,00 3 790,00 75 910,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 779,00 510,00 5 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 629,00 81,00 4 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 740,00 1 919,00 10 659,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 12 290 280,00 -3 882,00 12 286 398,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 646,00 -3 882,00 58 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 889,00 -3 245,00 45 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 404,00 -558,00 7 846,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 198,00 -79,00 1 119,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 808 795,00 0,00 808 795,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 119,00 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 835,00 -119,00 33 716,00

758 Różne rozliczenia 1 610 996,00 -31 372,00 1 579 624,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 610 996,00 -31 372,00 1 579 624,00

4810 Rezerwy 1 452 996,00 -31 372,00 1 421 624,00

851 Ochrona zdrowia 2 519 012,00 10 008,00 2 529 020,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

85195 Pozostała działalność 178 140,00 10 000,00 188 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 10 000,00 41 500,00

852 Pomoc społeczna 19 567 661,00 0,00 19 567 661,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 166 929,00 0,00 18 166 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 652 498,00 -471,00 1 652 027,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

171 495,00 -271,00 171 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814 538,00 8 000,00 822 538,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

120 300,00 4 000,00 124 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 142 997,00 -1 173,00 141 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 231,00 -10 000,00 384 231,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 89 746,00 -85,00 89 661,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 316 012,00 -1 611,00 1 314 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 297,00 6 240,00 709 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 499,00 -6 828,00 55 671,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -4 776,00 30 224,00

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 -1 611,00 8 489,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 975,00 5 364,00 26 339,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

19 800,00 1 611,00 21 411,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 611,00 1 611,00

855 Rodzina 11 084 660,00 20 000,00 11 104 660,00

85508 Rodziny zastępcze 6 411 560,00 0,00 6 411 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 023,00 -580,00 34 443,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 668,00 -4 694,00 23 974,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 360,00 1 430,00 4 790,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 984,00 3 844,00 17 828,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 444 009,00 20 000,00 4 464 009,00

3110 Świadczenia społeczne 337 189,00 19 800,00 356 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 652,00 200,00 215 852,00

Razem: 118 968 576,00 71 382,00 119 039 958,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 3



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 824,00 4 139,00 38 963,00

01095 Pozostała działalność 18 824,00 4 139,00 22 963,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 824,00 4 139,00 22 963,00

600 Transport i łączność 4 155,00 4 117,00 8 272,00

60095 Pozostała działalność 4 155,00 4 117,00 8 272,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 155,00 4 117,00 8 272,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 -20 000,00 213 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 -20 000,00 213 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

233 000,00 -20 000,00 213 000,00

710 Działalność usługowa 972 000,00 67 000,00 1 039 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 395 000,00 19 000,00 414 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

395 000,00 19 000,00 414 000,00

71015 Nadzór budowlany 577 000,00 48 000,00 625 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

577 000,00 48 000,00 625 000,00

750 Administracja publiczna 87 646,00 -3 882,00 83 764,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 646,00 -3 882,00 58 764,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 646,00 -3 882,00 58 764,00

851 Ochrona zdrowia 2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 42/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

855 Rodzina 1 243 510,00 20 000,00 1 263 510,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 175 000,00 20 000,00 195 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

175 000,00 20 000,00 195 000,00

Razem: 5 124 007,00 71 382,00 5 195 389,00

Strona 2 z 2

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 824,00 4 139,00 38 963,00

01095 Pozostała działalność 18 824,00 4 139,00 22 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 690,00 3 460,00 18 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 525,00 595,00 3 120,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

360,00 84,00 444,00

600 Transport i łączność 4 155,00 4 117,00 8 272,00

60095 Pozostała działalność 4 155,00 4 117,00 8 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 243,00 3 441,00 6 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,00 592,00 1 149,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

79,00 84,00 163,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 -20 000,00 213 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 -20 000,00 213 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 938,00 -10 866,00 103 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 586,00 -1 868,00 17 718,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 791,00 -266,00 2 525,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -7 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 972 000,00 67 000,00 1 039 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 395 000,00 19 000,00 414 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 295,00 15 881,00 203 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 196,00 2 730,00 34 926,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 589,00 389,00 4 978,00

71015 Nadzór budowlany 577 000,00 48 000,00 625 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 508,00 7 100,00 185 608,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 42/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

260 683,00 21 600,00 282 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 120,00 3 790,00 75 910,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 779,00 510,00 5 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 629,00 81,00 4 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 740,00 1 919,00 10 659,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 87 646,00 -3 882,00 83 764,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 646,00 -3 882,00 58 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 889,00 -3 245,00 45 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 404,00 -558,00 7 846,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 198,00 -79,00 1 119,00

851 Ochrona zdrowia 2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 284 872,00 8,00 2 284 880,00

855 Rodzina 1 243 510,00 20 000,00 1 263 510,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 175 000,00 20 000,00 195 000,00

3110 Świadczenia społeczne 173 250,00 19 800,00 193 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 200,00 513,00

Razem: 5 124 007,00 71 382,00 5 195 389,00

Strona 2 z 2

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 71 382 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3111.63.1.2020.AR z dnia 16 kwietnia 2020 r., zgodnie z decyzją
Wojewody Pomorskiego z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie dochodów i wydatków wynikających z ustawy
budżetowej na rok 2020, ustalającą na rok 2020 wielkość dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, realizowanych na podstawie porozumień oraz na zadania
własne na 2020 rok, w tym:

1) zwiększenie o kwotę 4 139 zł w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność,
z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi,

2) zwiększenie o kwotę 4 117 zł w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60095 Pozostała działalność, z
przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi,

3) zmniejszenie o kwotę 20 000 zł w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka
gruntami i nieruchomościami środków, które były przeznaczone na koszty utrzymania stanowisk,

4) zwiększenie o kwotę 19 000 zł w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71012 Zadania
z zakresu geodezji i kartografii, z przeznaczeniem na koszty utrzymania stanowisk, tj. wynagrodzenia wraz
z pochodnymi,

5) zwiększenie o kwotę 48 000 zł w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, z
przeznaczeniem na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,

6) zmniejszenie o kwotę 3 882 zł w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy
wojewódzkie środków, które były przeznaczone na wynagrodzenia wraz z pochodnymi,

7) zwiększenie o kwotę 8 zł w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, z
przeznaczeniem na składki zdrowotne za dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo-wychowawczych,

8) zwiększenie o kwotę 20 000 zł w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo –
wychowawczych, z przeznaczeniem na zadania związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc
państwa w wychowaniu dzieci, tj. wypłatę dodatków wychowawczych na dzieci przebywające w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych, zgodnie z zapisami ustawy o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej wprowadzonymi ustawą o pomocy państwa w wychowaniu dzieci z dnia 11 lutego 2016
roku oraz na obsługę zadania stanowiącej 1% kwoty wypłaconych świadczeń.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1) na wniosek Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego przeniesienie w rozdziale 75085 Wspólna
obsługa jednostek samorządu terytorialnego kwoty 119 zł z zakupu usług pozostałych
z przeznaczeniem na badania medycyny pracy nowo zatrudnionego pracownika,

2) na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie przeniesienie w rozdziale 85202 Domy pomocy
społecznej kwoty 827 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne, Fundusz Pracy i Fundusz Emerytur
Pomostowych, kwoty 1 173 zł z zakupu usług remontowych i kwoty 10 000 zł z zakupu usług pozostałych
z przeznaczeniem na zakup maseczek, rękawic, itp służących utrzymaniu higieny i bezpieczeństwa przez
mieszkańców i pracowników w kwocie 8 000 zł oraz 4 000 zł na zakup wyrobów medycznych, środków
biobójczych, w związku z ogłoszeniem stanu epidemii na terenie kraju spowodowanego pojawieniem się
nowego wirusa SARS-Cow-2 wywołującego chorobę COVID-19 stanowiącą duże zagrożenie dla życia i
zdrowia,

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku przeniesienie:

a) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwoty 6 828 zł z dodatkowego wynagrodzenia
rocznego i kwoty 4 776 zł z zakupu energii z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników
związane z dodatkiem stażowym w kwocie 6 240 zł oraz na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 1



Świadczeń Socjalnych w związku ze zmianą wysokości podstawy ustalenia odpisu oraz ponownym jego
przeliczeniem w kwocie 5 364 zł,

b) z rozdziału 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwoty 1 611 zł z różnych opłat i składek do rozdziału
85220 Mieszkania chronione z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia w mieszkaniu chronionym
prowadzonym przez PCPR w Ustce przy ul. Kosynierów 9,

c) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwoty 5 274 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego
i składek na Fundusz Pracy z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych (telefony służbowe
pracowników zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej) w kwocie 1 430 zł oraz na zwiększenie odpisu na
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku ze zmianą wysokości podstawy ustalenia odpisu oraz
ponownym jego przeliczeniem w kwocie 3 844 zł.

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty
31 372 zł w związku z rozdysponowaniem rezerw, w tym:

1) kwoty 21 372 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek
organizacyjnych Powiatu do rozdziału 60095 Pozostała działalność z przeznaczeniem na wypłatę
odprawy emerytalnej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Słupsku,

2) kwoty 10 000 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe do rozdziału 85195 Pozostała działalność z
przeznaczeniem na zakup przyłbic, 4 szt. przewodów pacjenta do respiratora z zastawką i przewodem
pacjenta, wielorazowego użytku, itp. na potrzeby Stacji Pogotowia Ratunkowego w Słupsku, w związku z
trudną sytuacją spowodowaną pojawieniem się nowego wirusa SARS-Cow-2 wywołującego chorobę
COVID-19 stanowiącą duże zagrożenie dla życia i zdrowia mieszkańców powiatu słupskiego oraz
ogłoszeniem na terenie całego kraju stanu epidemii.

21 kwietnia 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: 6FF45D24-D106-4A86-81A2-D3466C3A5BAF. Podpisany Strona 2


		2020-04-24T11:18:08+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-24T11:18:47+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-24T11:19:25+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-24T11:20:13+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-24T11:20:57+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




